TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROCURADOR ESPECIAL DE

CONTAS
EDITAL Nº 16 – TCEES, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO e o PRESIDENTE DA

COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, tornam públicos o
resultado final na avaliação de títulos e o resultado final no concurso, referentes ao concurso
público para provimento de 3 vagas no cargo de Procurador Especial de Contas do Tribunal de Contas
do Estado do Espírito Santo.
1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na avaliação de títulos, nota e
classificação final no concurso.
10000593, Domingos Augusto Taufner, 1.75, 106.97, 2º / 10000782, Heron Carlos Gomes de Oliveira,

0.75, 103.85, 4º / 10000573, Luciano Vieira, 0.75, 110.62, 1º / 10000356, Luis Henrique Anastacio da

Silva, 0.00, 104.51, 3º.

Conselheiro UMBERTO MESSIAS DE SOUZA
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo

Conselheiro ENIVALDO EUZÉBIO DOS ANJOS
Presidente da Comissão Executiva do Concurso Público